
 
82-103 STEGNA, ul.  Gdańska 34, Centrala 55 247 81 71, 55 247 8172,REGON 170747939, NIP 579-20-69-

687, FAX  55 2478395,  adres e-mail: gmina@stegna.pl 

 

Stegna, dnia 15.02.2022 r. 

 

 

IGPN-I.271.1.2022 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu na: 

 

 

„Utrzymanie czystości i porządku na terenie plaż Gminy Stegna – 2022 r.” 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej „PZP”) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym art. 275 pkt.1, podzielonym na część I, II, III za 

najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:  

 

ZADANIE 1: 

1) Rozmieszczenie koszy na odpady na terenie plaż, 

2) Odbiór i wywóz odpadów z koszy oraz worków na terenie plaż, 

3) Sprzątanie terenu plaż Gminy Stegna 

4) Bieżące utrzymanie czystości na terenach przyplażowych 

 

Spółdzielnia Socjalna „Stegna Serwis”, ul. Gdańska 2, 82-103 Stegna 

 

ZADANIE 3 

1) Mechaniczne przesiewanie plaż Gminy Stegna 

 

Przedsiębiorstwo Komunalne „Mierzeja” Sp. z o.o., ul. Gdańska 2, 82-103 Stegna 

 

Oferty wybranych Wykonawcy przedstawiają najkorzystniejszy bilans przyjętych i opisanych 

w SWZ kryteriów oceny ofert. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono i oceniono następujące oferty: 

 

Zadanie Oferta Liczba 

punktów w 

kryterium cena 

Liczba punktów w 

kryterium termin 

płatności faktur 

Razem 

(pkt) 

 

 

 

1 

KOMA OLSZTYN Sp.zo.o., ul. 

Towarowa 20A, 10-417 

Olsztyn  

55,40 40,00 95,40 

Spółdzielnia Socjalna „Stegna 

Serwis”, ul. Gdańska 2, 82-103 

Stegna 

60,00 40,00 

 

100,00  

RECO Rajmund Górak, ul. 

Dąbka 19/9, 80-180 Gdańsk 
56,74 40,00 96,74 



 
82-103 STEGNA, ul.  Gdańska 34, Centrala 55 247 81 71, 55 247 8172,REGON 170747939, NIP 579-20-69-

687, FAX  55 2478395,  adres e-mail: gmina@stegna.pl 

 

CLEAN CITY Jakub 

Kiedrowski, ul. Piłsudskiego 

14, 89-600 Chojnice  

38,31 40,00 

 

78,81 

 

 

 

 

 

3 

Przedsiębiorstwo Komunalne 

„Mierzeja” Sp. z o.o., ul. 

Gdańska 2, 82-103 Stegna 

60,00 10,00 70,00 

RECO Rajmund Górak, ul. 

Dąbka 19/9, 80-180 Gdańsk 4,52 40,00 44,52 

CLEAN CITY Jakub 

Kiedrowski, ul. Piłsudskiego 14, 

89-600 Chojnice 
3,89 40,00 43,89 

 

 

ZADANIE 2 :  

1) Bronowanie terenu plaż Gminy Stegna 

Część II w przedmiotowym postępowaniu przetargowym została na podstawie art. 255 pkt 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.  Dz. U z 2021 r. poz. 

1129 ze zm. ) unieważniona –  cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

  


		2022-02-15T10:12:39+0100




